

КОШТОРИС ПРОЄКТУ (можна додавати комерційні пропозиції, але при наявності детального кошторису - вписати основні роботи у таблицю)

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Влаштування покриття дитячого майданчика	275,00 ₴	м2	273,42	75 190,50 ₴
2	Демонтаж старого поребрика	44,00 ₴	м/п	77,00	3 388,00 ₴
3	Прокладання поребрика	124,00 ₴	м/п	77,00	9 548,00 ₴
4	Гумове покриття	391,00 ₴	шт	780,00	304 980,00 ₴
5	Гранвідсів	950,00 ₴	м3	12,50	11 875,00 ₴
6	Поребрик	115,00 ₴	м	77,00	8 855,00 ₴
7	Цементний розчин	3 220,00 ₴	м3	13,50	43 470,00 ₴
8	Пісок	650,00 ₴	м3	13,60	8 840,00 ₴
9	Улаштування благоустрою	310,00 ₴	м2	78,00	24 180,00 ₴
10	Влаштування бігової доріжки	1 120,00 ₴	м2	7,10	7 952,00 ₴
<b>ВСЬОГО</b>		<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>498 278,50 ₴</b>